
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FOGGIA 
Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 
 
 
Decreto del Direttore  
Rep.:  
Prot. n.  

IL DIRETTORE 
 

VISTI  i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/11/2021 con la quale sono state 

nominate la Commissione per l’attribuzione dell’insegnamento di ‘‘Teoria e 
metodologia del movimento umano / T.T.D. delle Attività motorie per l’età 
evolutiva’’ (M-EDF/01) per l’a.a. 2021/2022 del corso di Laurea del corso di 
Laurea triennale in Scienze delle attività motorie e sportive (L-22),  la Commissione 
per l’attribuzione dell’insegnamento di ‘‘Didattica delle attività motorie per la 
scuola dell'infanzia’’ (M-EDF/01) per l’a.a. 2021/2022 del corso di Laurea 
triennale in Scienze delle attività motorie e sportive (L-22) e la Commissione 
per l’attribuzione dell’insegnamento di ‘‘Metodologia della ricerca didattica e 
didattiche delle attività motorie’’  (M-EDF/01) per l’a.a. 2021/2022 del corso di 
Laurea triennale in Scienze delle attività motorie e sportive (L-22); 

 
VISTO l’avviso di selezione per l’attribuzione di insegnamenti risultanti scoperti (D.D. Rep. 

885/2021 prot. n. 49709 VII/1 del 22/10/2021); 
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice per l’attribuzione dell’insegnamento di 

Teoria e metodologia del movimento umano / T.T.D. delle Attività motorie per l’età 
evolutiva (M-EDF/01) per l’a.a. 2021/2022 del corso di Laurea del corso di Laurea 
triennale in Scienze delle attività motorie e sportive (L-22); 

 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice per l’attribuzione dell’insegnamento di 

Storia Didattica delle attività motorie per la scuola dell'infanzia (M-EDF/01) 
per l’a.a. 2021/2022 del corso di Laurea triennale in Scienze delle attività 
motorie e sportive (L-22); 

 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice per l’attribuzione dell’insegnamento di 

Metodologia della ricerca didattica e didattiche delle attività motorie (M-
EDF/01) per l’a.a. 2021/2022 del corso di Laurea triennale in Scienze delle 
attività motorie e sportive (L-22); 

 
 
 
VALUTATO ogni altro elemento 
 

DECRETA 
 

• di approvare gli atti della Commissione esaminatrice per l’attribuzione dell’insegnamento di 
Teoria e metodologia del movimento umano / T.T.D. delle Attività motorie per l’età evolutiva  
(M-EDF/01) per l’a.a. 2021/2022 del corso di Laurea del corso di Laurea triennale in Scienze 
delle attività motorie e sportive (L-22); 

 
• di pubblicare la seguente graduatoria di merito per l’affidamento per l’a.a. 2021/2022 

dell’insegnamento Teoria e metodologia del movimento umano / T.T.D. delle Attività motorie 





 2

per l’età evolutiva  (M-EDF/01) del corso di Laurea del corso di Laurea triennale in Scienze 
delle attività motorie e sportive (L-22); 
 

 Cognome  Nome  Esito  

1 Monacis Domenico Vincitore 

 
• di approvare gli atti della Commissione esaminatrice per l’attribuzione dell’insegnamento di 

Didattica delle attività motorie per la scuola dell'infanzia (M-EDF/01) per l’a.a. 
2021/2022 del corso di Laurea triennale in Scienze delle attività motorie e sportive (L-
22); 

 
• di pubblicare la seguente graduatoria di merito per l’affidamento per l’a.a. 2021/2022 

dell’insegnamento di Didattica delle attività motorie per la scuola dell'infanzia (M-
EDF/01) del corso di Laurea triennale in Scienze delle attività motorie e sportive (L-
22); 

 

 Cognome  Nome  Esito  

1 d’Arando  Cristina Vincitore 

 
• di approvare gli atti della Commissione esaminatrice per l’attribuzione dell’insegnamento di 

Metodologia della ricerca didattica e didattiche delle attività motorie (M-EDF/01) per 
l’a.a. 2021/2022 del corso di Laurea triennale in Scienze delle attività motorie e sportive 
(L-22); 

 
• di pubblicare la seguente graduatoria di merito per l’affidamento per l’a.a. 2021/2022 

dell’insegnamento di Metodologia della ricerca didattica e didattiche delle attività 
motorie (M-EDF/01) del corso di Laurea triennale in Scienze delle attività motorie e 
sportive (L-22); 

 

 Cognome  Nome  Esito  

1 d’Arando  Cristina Vincitore 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento 
     
 
                                                                                                                                   IL DIRETTORE 
          Prof. Sebastiano Valerio 





ERROR: syntaxerror
OFFENDING COMMAND: --nostringval--

STACK:

/Title 
()
/Subject 
(D:20211213075842+01’00’)
/ModDate 
()
/Keywords 
(PDFCreator Version 0.9.5)
/Creator 
(D:20211213075842+01’00’)
/CreationDate 
(m.morlacco)
/Author 
-mark- 


		2021-12-13T08:10:43+0100
	Valerio Sebastiano




